CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-----o0o-----
ĐƠN XIN HOÃN THI TỐT NGHIỆP
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Trung cấp Bách khoa Tp.HCM
Em tên:
Ngày sinh:

Lớp:  .
Số ĐT:

Ngành:
Khoá:

Nay, em làm đơn xin Ban Giám hiệu Nhà trường cho em được hoãn thi tốt nghiệp,
Khoá thi ngày:
 Môn hoãn thi:

Lý do ( kèm theo minh chứng nếu có):

Em xin cam kết sẽ chủ động theo dõi lịch thi của các lớp khoá sau để dự thi tốt nghiệp.

	Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu./.

	Tp. HCM, ngày …… tháng …… năm 20…….
Người làm đơn